



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थं सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)
पंजाब एवं यू.टी., सेक्टर 17ई-चंडीगढ़, 160017
Office of The Accountant General (A&E)
Punjab & U.T., Sector 17E, Chandigarh - 160017
Phone: 0172-2702906, 2703117
2709576 Fax- 0172-2702286
Email:- agaepunjab@cag.gov.in



क.अ./02/ऑडिट सप्ताह/65/2025-26/52

दिनांक: 14/11/2025

परिपत्र/Circular

सक्षम प्राधिकारी के आदेशानुसार, यह सूचित किया जाता है कि कार्यालय में लेखापरीक्षा सप्ताह के अवसर पर एक सांस्कृतिक कार्यक्रम का आयोजन किया जाएगा। यह कार्यक्रम 24/11/2025 की शाम को टैगोर थिएटर, सेक्टर 18, चंडीगढ़ में आयोजित किया जाएगा। इच्छुक कर्मचारी और उनके परिवार के सदस्य सांस्कृतिक कार्यक्रम में अपनी प्रस्तुति (गायन, नृत्य, लघु नाटक में से कोई भी प्रस्तुति; व्यक्तिगत या समूह में) के साथ भाग ले सकते हैं। कार्यक्रम के लिए प्रतिभागियों के चयन हेतु विस्तृत जानकारी सहित इच्छुक कर्मचारी 18.11.2025 तक कल्याण अनुभाग में अपना नाम पंजीकृत करा सकते हैं।

As per orders of the Competent Authority, it is hereby informed that a Cultural Program will be organized on the occasion of Audit Week in the office. The event is going to be organised in the Tagore theatre, Sector 18, Chandigarh on 24/11/2025 evening. Interested employees and their family members can participate in the cultural program with their own performance (any performance in Singing, Dance, Short Drama; individually or in Group). Interested employees may register their names in the Welfare Section till 18.11.2025 with detailed information.

-हस्ता-

वरि. लेखा अधिकारी (कल्याण)

क.अ./02/ऑडिट सप्ताह/65/2025-26/569-572

दिनांक: 14/11/2025

प्रति:-

1. महालेखाकार के सचिव
2. सभी ग्रुप प्राधिकारियों के सहायक
3. I.T. Support Cell for uploading on the office website
4. नोटिस बोर्ड

वरि. लेखा अधिकारी (कल्याण)